
Шабалинское муниципальное казённое учреждение  дополнительного образования 

Дом детского творчества  пгт Ленинское 

612020 Кировская область, пгт. Ленинское, пл. Ленина 5 

Тел. 8 953 137-31-09 

Skype: shabalino.ddt 

Сайт:  http//shmoku.narod.ru 

 

ПРИКАЗ 

От  08.11.2022                                                                                          № 22 

 

Об итогах поселковых соревнований по личному военизированному двоеборью. 

   

 

         Соревнования по личному военизированному двоеборью проводились    в целях 

патриотического воспитания подрастающего поколения.  

Задачи конкурса: 

- воспитание гражданственности и патриотизма 

- популяризация прикладных видов спорта и военизированных многоборий; 

- развитие морально-волевых качеств у молодёжи; 

- пропаганда здорового образа жизни, организация досуга молодёжи 

- определение сильнейших спортсменов. 

 

             В соревнованиях приняло участие  17 воспитанников ШМКУ ДО ДДТ пгт 

Ленинское и учащихся КОГОБУ СШ с УИОП пгт Ленинское.  

 

Приказываю: 

 

Наградить грамотой ШМКУ ДО ДДТ пгт Ленинское  в личном зачёте по видам: 

➢ Неполная разборка – сборка автомата Калашникова  

Юноши: 

1-е место – Козлов Артём (24 сек.)    

2-е место – Топоров Елисей (26,5 сек.)     

3-е место – Козлов Даниил (27 сек.)      

Девушки: 

1-е место – Душина Нелли (35 сек.)     

2-е место – Садырина Алина (36,8 сек.)     

3-е место – Шишмакова Алёна (37 сек.) 

 

➢ Снаряжение магазина АК патронами 

              Юноши: 

1-е место – Козлов Артём (31 сек.)     

2-е место – Козлов Даниил (32 сек.)     

3-е место – Топоров Елисей (34 сек.)     

Девушки: 

 1-е место – Садырина Алина (39 сек.)     

2-е место – Шишмакова Алёна (40 сек.)    

3-е место – Душина Нелли (58 сек.) 

     

 

Директор ШМКУ ДО ДДТ                                                 С.А.Дербенёв        

 

 

 

 




